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Apua kodin arkeen postikassista, sukanvetolaitteesta tai vaikkapa 
kävelykepinkiinnittimestä 
Yliopiston Apteekki laajensi apuvälineisiin 
 
Postiluukusta tippuvan postin saa ilman kumartelua postikassista. Pitkävartiset kynsisakset 
auttavat varpaankynsien leikkaamisessa. Kepinkiinnitin pitää kävelykepin helposti 
saatavilla ja estää sen kaatumisen. 
Nämä ja monet muut pienapuvälineet tuovat apua arkielämään. Yliopiston Apteekki on 
laajentanut tuotevalikoimaansa ja ottanut valikoimaansa parisenkymmentä erilaista arkea 
helpottavaa pienapuvälinettä. 
 
– Olemme Yliopiston Apteekissa halunneet ennen kaikkea parantaa pienapuvälineiden saatavuutta 
ja vastata siten jo olemassa olevaan kysyntään. Kaikki apteekin apuvälinevalikoiman valitut 
tuotteet ovat käyneet läpi tarkan seulan. Asiakkailta olemme jo nyt saaneet erittäin positiivista 
palautetta. Monet eivät ole aiemmin tienneet, missä erilaisiin arjen pieniin apuvälineisiin voi 
tutustua, tai mistä niitä voi hankkia, kertoo markkinointipäällikkö Faina Kanerva Yliopiston 
Apteekista. 
 
Pienapuvälineet on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat apua arjen eri toimintoihin. Tällaisia tuotteita 
ovat esimerkiksi erilaiset avaamista, tarttumista, ulottumista ja pukemista helpottavat 
pienapuvälineet kuten kierrekorkkien avaaja, tetrapurkinkaadin, tölkinavaaja, kuorimaveitsi grip-
otepinnalla, säilykepurkinavaaja, tuubinpuristin, grip-kahvainen nappikoukku, kokoontaitettava 
kävelykeppi sekä varrellinen kampa, hiusharja ja vartalonpesin. 
 
– Jos naisella on heikot kynnet, aukeaa limsatölkki helposti tölkinavaajan avulla ja säilykepurkki 
siihen tarkoitetulla avaajalla. Pienellä purkin avaamiseen tarkoitetulla avaajahatulla saa auki niin 
lääkepurkin kuin kynsilakkapullonkin. Pienapuvälineiden erityisiä kohderyhmiä ovat mm. 
ikäihmiset, reumaatikot sekä tilapäisesti toimintarajoitteiset kuten leikkauksesta toipuvat tai 
raskaana olevat, toteaa markkinointipäällikkö Faina Kanerva. 
 
YA:n valikoimissa on jo aikaisemmin ollut tarjolla laaja valikoima lääkkeen annostelun apuvälineitä, 
kuten dosetteja ja tabletin halkaisijoita. Uutuutena valikoimaan on tulossa lääkekello, joka 
muistuttaa ääni- ja valomerkein ottamatta jääneestä lääkkeestä ja estää lääkkeiden virhekäytön. 
 
Yliopiston Apteekki toimii Suomessa 17 toimipisteessä 12 paikkakunnalla. Kaikissa toimipisteissä 
on tarjolla sama, noin 20 eri pienapuvälineen valikoima.  
 
– Pienapuvälinevalikoima on päänavaus meille. On mielenkiintoista nähdä, minkälaiseksi kysyntä 
muodostuu. Kartoitamme edelleen pienapuvälineiden kenttää, ja ajan mittaan valikoimaa onkin 
tarkoitus laajentaa. Kuuntelemme tarkasti myös asiakkailta tulevaa palautetta, kertoo 
markkinointipäällikkö Faina Kanerva. 
 
Postikassista varrellisiin kynsisaksiin 
 
Ulottumisen ongelmat koskettavat monia. Syinä ongelmaan voivat olla nivelten liikerajoitteet tai 
vaikkapa toimintaympäristön mitoitus. Henkilökohtaisen hygienian ylläpito saattaa helpottua 
varrellisten kynsisaksien ja pitkävartisten pesuvälineiden avulla. Sukanvetolaiteella avustetaan 
sukka jalkaan ilman kumartumista. Tarttumapihti taas mahdollistaa tavaroihin ulottumisen 
kauempaa kuin mihin oma ulottumiskyky yltäisi.  



 
Monilla ihmisillä voi olla hankaluuksia kumartua ja nostaa postiluukusta lattialle tipahtanutta postia. 
Postiluukun yhteyteen kiinnitettävästä postikassista on helppo kerätä postit. Ikäihmisillä ei tapahdu 
kaatumisia, eivätkä koirat syö posteja. Postikassi pitää samalla eteisen siistinä, kun lattialla eivät 
loju mainokset, kirjeet ja lehdet. Postikassin voi tyhjentää sivuilta, kun se on oveen asennettuna tai 
sen voi ottaa mukaan ja tyhjentää mukavasti pöydän ääressä istuen. 
 
Kaikkiin kävelykeppeihin sopiva kepinkiinnittimen ja pidikeklipsin yhdistelmä pitää kävelykepin 
helposti saatavilla. Keppi ei putoa tai kaadu, vaikka toiminta vaatisi molempia käsiä. Tämä 
helpottaa asiointia esimerkiksi kassalla tai bussissa. Lisäksi on omat tuotteensa helpottamaan 
kyynärsauvojen tai vaikkapa kävelysauvojen kaatuilun kanssa tuskailevia. Metallista 
kepinkiinnitinlevyä hyödyntämällä voidaan kävelykeppi kiinnittää helposti vaikkapa lähelle sänkyä, 
ruokailupaikkaa tai eteiseen. 
 
Tuubinpuristimella saa täysin tyhjäksi vaikka kortisonivoiteet tai hammastahnatuubit. Itseavautuvat 
sakset on suunniteltu käytettäväksi missä asennossa tahansa yksinkertaisesti puristamalla. 
Yliopiston Apteekin valikoimassa olevassa yleisavaajassa on muotoiltu vipuvarsi, joka tuo 
lisävoimaa esimerkiksi kierrettävien hanojen, lukkojen, liesien säätimien ja pesukoneen hanojen 
kääntämiseen. 
 
 
Lisätietoja tiedotusvälineille antavat: 
 
Markkinointipäällikkö Faina Kanerva, Ylipiston Apteekki, puh. 5420 4508 
Apuvälinevalikoimasta vastaava Paula Müller, Yliopiston Apteekki, puh. 5420 4517 

 
 

Yliopiston Apteekilla on 17 apteekkia eri puolilla Suomea. Yliopiston Apteekista toimitetaan vuodessa noin 
4,6 miljoonaa reseptiä. Yliopiston Apteekki tukee toimintansa kautta tutkimus- ja opetustoimintaa sekä on 
lisäksi maamme suurin farmaseuttisen henkilöstön työllistäjä. Yliopiston Apteekin henkilöstömäärä on noin 
940. Yliopiston Apteekin liikevaihto oli 255,5 miljoonaa euroa vuonna 2007. Yliopiston Apteekilla on toimintaa 
myös Virossa ja Venäjällä. Lisätietoja www.yliopistonapteekki.fi 


